

INSAMLING SKARPÖBORGS PAVILJONG

Äntligen har Skarpöborgs Fastighetsägarförening fått bygglov för en ny Paviljong i Tennisparken som ska kunna användas till dansbana, mötesplats, föredrag, café m m. Vår arkitekt Carl-Johan Alm, boende vid Tennisparken, har varit synnerligen behjälplig med ritningar av denna paviljong och gjort ett mycket smakfullt och välanpassat förslag som nu har godkänts. Föreningen har en del fonderade pengar som är vikta för uppförandet av paviljongen men kommer behöva ytterligare finansiering för att lyckas gå i mål med projektet.

Föreningen har tänkt att den saknade finansiering om cirka 150.000 kr ska lösas genom s k crowdfunding. Crowdfunding, eller gräsrotsfinansiering, är ett sätt för Fastighetsägarföreningen att finansiera detta projekt med hjälp av pengar från privatpersoner eller företag.

För dig som investerar innebär det att du upplåter en summa pengar innan projektet är färdigställt och får återbäring i form av att kunna njuta av den färdiga paviljongen. Den som bidrar med medel i denna crowdfunding kommer även erhålla ett finansieringsbevis som designats av Skarpökonstnären Carl Bennerstedt.

Fastighetsägarföreningen öppnar denna möjlighet med crowdfunding i samband med presentationen i Tennisparken under påskäggsjakten på påskdagen. Information om projektet kommer också finnas på Skarpöborgs Fastighetsägarförenings hemsida www.skarpoborg.com och runt om på anslagstavlor på ön.

Då paviljongen är till för alla boende och gäster på Skarpö riktar vi oss till hela ön och dess invånare och besökare med denna crowdfunding.

Liknande crowdfunding gjordes 1995 när medel äskades för byggnation av Skarpöborgs Nya Vänthus. Detta bidrog då till att vänthuset snabbt kunde byggas och göras på ett synnerligen smakfullt sätt.

Donationer om 5000 kr eller mer kommer att premieras med en plakett på paviljongens mittstolpe med namn för hågkomst.

Betalning för finansieringsbeviset och gjorda donationer görs till Skarpöborgs Fastighetsägarförenings bankkonto i Swedbank 8327-9 235 88 214 – 9 alternativt Swish 1230154310. Skriv namn och adress så kommer finansieringsbeviset per post när crowdfunding är avslutad. info@skarpoborg.se

